Delårsrapport för första kvartalet 2011

CDON Group AB  2 (14)

Viktiga händelser
CDON Group förvärvade 90,1% av aktierna i RUM21 AB, en internetbutik för märkesmöbler och heminredning,
den 31 januari 2011. Bolaget förvärvades för en köpeskilling av 14,0 Mkr, varav 7,3 Mkr kommer att utbetalas
som en uppskjuten del av köpeskillingen över en treårsperiod med start 2012. Resultatet för RUM21.se
konsolideras från och med 1 februari 2011. RUM21.ses omsättning för helåret 2010 uppgick till 11,2 Mkr.

Konverteringskursen för koncernens femåriga konvertibla skuldförbindelse om 250,0 Mkr fastställdes den 19
januari 2011 till 38,00 kronor, motsvarande 125% av det volymviktade handelspriset för CDON Groups aktier
mellan 15 december 2010 och 14 januari 2011 (de 20 första handelsdagarna för CDON Group aktien). MTG kan
därmed konvertera skuldförbindelsen till maximalt 6.578.947 aktier i CDON Group mellan den 15 juni 2012 och
1 december 2015, vilket motsvarar en utspädningseffekt om 9,0% baserat på antalet utgivna aktier 31
december 2010.

Finansiell information i sammandrag

(Tkr)
2011

Jan-Mar
2010

Jan-Mar
Förändring

(%)

Nettoomsättning 571.821 469.733 21,7%
Bruttoresultat 109.897 93.571 17,4%
Bruttomarginal (%) 19,2% 19,9%

Rörelseresultat 20.138 37.911 -46,9%
Rörelsemarginal (%) 3,5% 8,1%

Finansnetto -3.444 -5.595 -38,4%
Resultat före skatt 16.694 32.316 -48,3%
Resultat efter skatt 12.669 25.013 -49,4%

Resultat per aktie före
utspädning (kr)*

0,19 49,46 -

Resultat per aktie efter
utspädning (kr)*

0,18 49,46 -

Balansomslutning 937.746 576.635 62,6%

* Resultat per aktie för jan-mar har räknats om med hänsyn till genomförd split 250:1. Det vägda genomsnittliga antal aktier för dessa
perioder var 500.000. Vägt genomsnitt antal aktier före utspädning för första kvartalet 2011 uppgick till 66.342.124. Vägt genomsnitt antal
aktier efter utspädning för första kvartalet 2011 uppgick till 72.921.071.

Koncernsammandrag
Koncernens nettoomsättning ökade med 22% i kvartalet till följd av fortsatt tillväxt och ökade marknadsandelar
för koncernens samtliga segment. Koncernens internetbutiker lockade 34,1 (26,1) miljoner besökare och
genererade 1.250.000 (1.065.000) order under kvartalet.